#### Making our world more productive



Sect/121

9 November 2024

To,
The General Manager [BSE Listing Centre]

**Department of Corporate Services** 

**BSE** Limited

New Trading Ring, Rotunda Building 1<sup>st</sup> Floor P.J. Towers, Dalal Street Fort, Mumbai – 400 001

SCRIP CODE: 523457

To,

The Manager [NEAPS]
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor Plot No. C/1, G - Block Bandra Kurla Complex, Bandra (E)

Mumbai - 400 051

SYMBOL: LINDEINDIA

Dear Sir/Madam,

### Copies of newspaper publication – Extract of Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended 30 September 2024

Please find enclosed pdf copies of the newspaper publications made in Business Standard (English) – Kolkata edition and Aajkal (Bengali) – Kolkata edition of 8 November 2024 containing extract of Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30 September 2024, which were approved by the Board of Directors of the Company on 7 November 2024. The aforesaid information has been published by the Company in compliance with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

You are requested to please take the above on record and disseminate the same for information of the Members and Investors of the Company.

Thanking you,

Yours faithfully,

Amit Dhanuka

Company Secretary

Encl. As above

SBI. HLC UTTARPARA (64100)

REGENT STAR MALL, 4<sup>TH</sup> FLOOR, 9K, G.T ROAD, UTTARPARA, HOOGHLY, PIN-712232, Phone:033 26946656, email:sbi.64100@sbi.co.in

Notice u/s 13(2) of SARFAESI Act. 2002

A notice is hereby given that the following borrower's have defaulted in the repayment of principal and interest of the loans facility obtained by them from the bank of the loans have been classified as Non performing Assets (NPA). The notices were issued to them under section 13(2) of Securitization and Reconstruction of

	ancial Assets and Enforcement or ormed by way of this public notice	of Security Interest Act, 2002 on their last known address but they have been returned	unserved and	as such they are hereby			
D.	Name of the Borrowers / Guarantors with Address PH. NO. & Branch Name	Description of Property Mortgage by Deposit of the Title Deed.	Date of Notice Date of NPA	Amount Outstanding			
-	DEEPAK KUMAR SRIVASTAVA & KHUSHBU SRIWASTAW Flat B-2, Second Floor, Ganesh Apartment 25, Nandankan, P.OHindmotor, P.S. – Uttarpara, Hooghly- 712233 PH 9038011959 PH 8584966961 Also at: 93, Sailen Dhar Road, P.O Liluah, Howrah, West Bengal-711204 Branch Name: SBI HLC UTTARPARA	SCHEDULE 'C' PART-1 (Please mention all the hypothecated properties viz. Current Assets including Stocks, Book Debts, Receivables, Consumable Stores & Spares and Hypothecated Movable Plant & Machinery, etc. Mentioned in the documents (Schedule 'B')  NIL PART-II  All that piece and parcel of residential Flat being Flat no B-2 located on Second Floor of a four (G+III) storied building namely "Ganesh Apartment", which is situated at Municipal Holding no 25, Nandankanan, under Uttarpara Kotrung Municipality, Ward no 03, P.O Hindmotor, P.S Uttarpara, Hooghly – 712233.  The said flat is butted and bounded as follows: On the North: Common Open Space; On the South: Flat no B-1; On the East: Stair & Lobby, Lift & Flat no B-3; On the West: Municipal Road after common open space.  The property stands in the name of Mr. Deepak Kumar Srivastava & Mrs. Khushbu Sriwastaw vide Deed No. 062103836 for the year 2020, Volume Number - 0621-2020, Page from 141909 to 141946, Registered in Book-I, at A.D.S.R. Uttarpara, Dist - Hooghly.	Date of Notice u/s 13(2) 05/09/2024 Date of NPA 30/03/2024	House Building Loan: A/c No. 39843051924 & Suraksha Loan A/c No- 39843025019 & 41899484232 (Insta Top Up) Rs. 20,31,479/- (Rupees Twenty Lacs Thirty One Thousand Four Hundred Seventy Nine Only) as on 05/09/2024 with further interest at contracted rate till the date of final payment			
1e	e steps are being taken for substituted service of notice. The above Borrower(s) and for their Guarantor(s) (whenever applicable) are hereby called upon to						

ı to make payment of outstanding amount within 60 days from the date of publication of this notice, failing which further steps will be taken after expiry of 60 days from the date of this notice under sub-section (4) of section 13 Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act. 2002.

Date: 08.11.2024 Authorized Officer. Place: Uttarpara, Hooghly



#### Gujarat State Petronet Limited

Corporate Identity Number: L40200GJ1998SGC035188 Regd Office: GSPC Bhavan, Sector-11, Gandhinagar-382 010 Tel: +91-79-66701001 Fax: +91-79-23236477  $Website: www.gspcgroup.com\ Email: investors.gspl@gspc.in$ 

EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR ΓHE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30<sup>™</sup> SEPTEMBER, 2024

_	(Rs. in Lakhs)						
٥		S	tandalone Resul	ts	Consolidated Results		
Sr. No	Particulars	Quarter ended 30.09.2024 (Unaudited)	Half Year ended 30.09.2024 (Unaudited)	Quarter ended 30.09.2023 (Unaudited)	Quarter ended 30.09.2024 (Unaudited)	Half Year ended 30.09.2024 (Unaudited)	Quarter ended 30.09.2023 (Unaudited)
1	Total Income from Operations(net)	55,182.76	93,896.03	79,562.80	423,465.46	919,561.23	445,593.62
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	43,461.19	71,812.96	62,784.75	59,505.51	132,156.41	77,922.79
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional items and Share of profit/(loss) of joint venture and associates accounted for using the equity method (net of tax))	43,461.19	71,812.96	62,784.75	57,678.14	128,834.51	78,914.28
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax and Exceptional items	38,928.90	60,130.97	53,202.07	42,316.73	94,971.66	59,040.12
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period after tax and Other Comprehensive Income (after tax)]	37,815.99	59,011.97	53,132.58	41,282.93	94,164.00	59,159.00
6	Equity Share Capital (face value of Rs. 10/- each)	56,421.14	56,421.14	56,421.14	56,421.14	56,421.14	56,421.14
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in Balance Sheet)	-	-	-	-	-	-
8	Earnings per share (EPS) for the Period  a) Basic EPS (Rs.)  b) Diluted EPS (Rs.) (face value of Rs. 10/- each) (not annualised for the quarter and half year)	6.90 6.90	10.66 10.66		4.99 4.99	11.64 11.64	8.06 8.06

Notes: 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Half Yearly Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and Company's website (www.gspcgroup.com). 2. The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in its meeting held on 07th November, 2024. 3. The above results are in accordance with the Indian Accounting Standards(Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act. 2013, read with the relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India. Accordingly, previous period's figures have been reclassified/regrouped/restated, wherever necessary.

For and on behalf of Gujarat State Petronet Limited

Place: Gandhinaga Date: 07th November, 2024 Raj Kumar, IAS **Chairman and Managing Director** 

#### Linde India Limited

Regd. Office Oxygen House, P43 Taratala Road, Kolkata 700 088, India Phone +91 33 6602 1600, Fax +91 33 2401 4206

contact.lg.in@linde.com



#### Extract of Consolidated Financial Results for the quarter and six months ended 30 September 2024 (₹ Million)

Particulars	Three months ended 30 September 2024 (Unaudited)	Three months ended 30 June 2024 (Unaudited)	Three months ended 30 September 2023 (Unaudited)	Six months ended 30 September 2024 (Unaudited)	Six months ended 30 September 2023 (Unaudited)	Year ended 31 March 2024 (Audited)
Revenue from operations (A)	6,344.15	6,532.29	7,113.53	12,876.44	14,323.58	27,686.69
Other income (B)	164.50	191.09	185.49	355.59	368.23	770.12
Total income (A+B)	6,508.65	6,723.38	7,299.02	13,232.03	14,691.81	28,456.81
Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,433.86	1,518.46	1,432.84	2,952.32	2,772.01	5,788.72
Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,433.86	1,518.46	1,432.84	2,952.32	2,772.01	5,788.72
Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,064.24	1,136.89	1,087.26	2,201.13	2,086.05	4,340.86
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,061.72	1,134.32	1,083.92	2,196.04	2,079.41	4,306.36
Equity share capital (Face value ₹ 10 each)	852.84	852.84	852.84	852.84	852.84	852.84
Reserves excluding Revaluation Reserve as per Balance Sheet of previous accounting year						33,831.48
Earnings per share of ₹ 10 each (before extraordinary items) - Basic and diluted (₹)	12.48	13.33	12.75	25.81	24.46	50.90
Earnings per share of ₹ 10 each (after extraordinary items) - Basic and diluted (₹)	12.48	13.33	12.75	25.81	24.46	50.90

Key	Standalone	information

Key Standalone information	,					(₹ Million)
Particulars	Three months ended 30 September 2024 (Unaudited)	Three months ended 30 June 2024 (Unaudited)	Three months ended 30 September 2023 (Unaudited)	Six months ended 30 September 2024 (Unaudited)	Six months ended 30 September 2023 (Unaudited)	Year ended 31 March 2024 (Audited)
Revenue from operations (A)	6,344.15	6,532.29	7,113.53	12,876.44	14,323.58	27,686.69
Other income (B)	164.50	191.09	185.49	355.59	368.23	770.12
Total income (A+B)	6,508.65	6,723.38	7,299.02	13,232.03	14,691.81	28,456.81
Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,413.48	1,496.94	1,412.64	2,910.42	2,734.44	5,711.22
Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,043.86	1,115.37	1,067.06	2,159.23	2,048.48	4,263.36

#### Notes:

7 November 2024

Bengaluru

- The above financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meeting held on 7 November 2024.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the stock exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.linde.in.

For and on behalf of the Board of Directors

Abhiiit Baneriee Managing Director DIN: 08456907

Place: Kolkata

Visit us at: www.linde.in





#### **NOTICE INVITING E-TENDER** RfS for selection of Wind Solar Hybrid Power Developers for Setting up of 150 MW ISTS-connected Wind Solar Hybrid Power

Projects in India with Greenshoe option upto 150 MW ISTS-connected Wind Solar Hybrid Power Projects in India under the Standard Bidding Guidelines has been issued by CESC Ltd.

The detailed RfS document has been uploaded on https://www.bharat-electronictender.com and on CESC website www.cesc.co.in. Prospective bidders are requested to refer to ISN-ETS and CESC websites for details.

Prospective bidders are requested to remain updated for any notices/ amendments/ clarifications etc. to the RfS documents through the above websites as no separate notification will be

> Tender Search Code (TSC) for the RfS in ISN-ETS: CESC-2024-TN000002

- HDFC BANK

HDFC BANK LIMITED REGISTERED OFFICE: HDFC Bank House, enapthi Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400013

#### **POSSESSION NOTICE** (for immovable property) [rule 8(1)]

The undersigned being Authorized Officer of HDFC BANK LIMITED under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rule 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a **Demand Notice on 23.04.2024** u/s 13(2) of the captioned Act, calling upon the **Borrower** M/s. K B SPONGE IRON LIMITED (Borrower), having its registered office at 6, Lyons Range, 4th Floor, Unit No. 2, Room No. 402, Near Stock Exchange, Kolkata— 700001, West Bengal, Mr.RAMESH KUMAR KEJRIWAL (Guarantor) Director) C/O—Govardhan Das Kejriwal, AD-85, Salt Lake, Block-AD, Bidhan Nagal CC, Kolkata – 700064, West Bengal, **Mr.ADITYA KEJRIWAL(Guarantor/Directo** C/O – Kamal Kumar Kejriwal AD-85, Salt Lake, Block-AD, Bidhan Nagar CC Kolkata-700064, West Bengal, Mr.VISHAL KEJRIWAL (Guarantor/Director) C/O–Kamal Kumar Kejriwal AD-85, Salt Lake, Block-AD, Bidhan Nagar CC, Kolkata 700064, West Bengal, **Mrs. ANITA KEJRIWAL (Guarantor)**, C/O – Dwarka Prasac Madhogaria AD-85, Salt Lake, Block-AD, Bidhan Nagar CC, Kolkata - 700064 West Bengal, Mrs.SUMITRA DEVI KEJRIWAL (Guarantor), AD-85, Salt Lake Block-AD, Bidhan Nagar CC, Kolkata - 700064, West Bengal, to repay the amoun tioned in the notice being Rs. 16,15,00,226.29/- (Rupees Sixteen Crore Fifte Lakh Two Hundred Twenty Six and Twenty Nine Paise Only) as on 01.02.2024 together with interest thereon within 60 days from the date of receipt of the said notice. The borrower and guarantors having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and guarantors and the public in general that the undersigned being the Authorised Officer of HDFC Bank Limited has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Section 13(4) of the said Act read with Rule 9 of the said Rules on this day 06th of November of the year 2024. The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the below mentioned property and any dealings with the property will be subject to the charge of the HDFC Bank Limited for an amount mentioned above together with interest thereon. The Borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of

#### section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets Description of the Immovable Property

(a) All that the divided and demarcated Western portion of the Fourth Floor of the building named Turner Morrison being unit no.2 (semi commercial) measuring about 850 Sq.ft Super built up area together with the undivided impartiable proportionate share in the land underneath the building measuring an area of l (one) bigha 12 (Twelve) cottahs and 15 (Fifteen) chittacks be the same a little more or less being municipal premises No. 6 Lyons Range, P.S. Hare Street, K.M.C Ward No. 45, Kolkata-700001 standing in the name of K B Sponge Iron Limited

**Authorised Office** (Deboiit Mukheriee) HDFC Bank Ltd., "Jardine House", 1st Floor Date: 06th of November, 2024 4. Clive Row, Kolkata - 700001 Place: West Bengal

#### **NOTICE**

This is to notify that Jhargram Municipality has declared as ÓDF Plus ULB. The Municipal Authority has decided this in its meeting on 27.09.2024. All PTs are functional and well maintained. All toilets are connected to safe disposal system. The Municipality will spot fine for open defecation @ Rs. 100/- and for open urination @ Rs.50/- respectively. Sd/-

Chairperson **Ihargram Municipality** 



Read Office: No. 21. Patullos Road. Chennai - 600002. Corporate Office: Sundaram Towers, No. 46. Whites Road. Chennai-600014 Branch Office: First Floor, Plot No 3132, Rajdanga Main Road, Kasba (Beside Kasba new market), Kolkata 700107. Phone: 033 - 4060 6120/033-24420570.

#### **POSSESSION NOTICE**

Issued Under Sec 13(4) read with Appendix IV and Rule 8(1) of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002

Whereas the authorized officer of SUNDARAM HOME FINANCE LIMITED under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security sterest (SARFAESI) Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under Section 13 (12) read with rule 3 of the Security Interest ( Enforcement ) Rules, 2002 issued a Demand Notice U/s. 13(2) dated 17-08-2024 calling upon the Borrower Mr. Dilip Asthana, Co-Borrower Mrs. Nilam Asthana to repay the amount mentioned in the Demand notice being Rs. 12,31,312/- (Rupees Twelve Lakhs Thirty One Thousand Three Hundred Twelve Only) being the amount due and payable under the Loar Account number KOL20180019 as on 17-08-2024 along with further interest, cost and Other charges etc., if any till actual date of payment within 60 days from the date o eceipt of the notice

he Borrower(s) having failed to repay the amount as mentioned above, notice in hereby given to the Borrower(s) and the public in general that the Authorised Office has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Section 13(4) of the said Act read with rule 8 of Sarfaesi Act or this 05-11-2024.

The borrower's attention is invited to provision of sub-section (8) of section 13 of the Act. in respect of time available, to redeem the secured assets.

The Borrower(s) in particular and the public in general are hereby cautioned not to dea with the property and any dealings with the Secured property shall be subject to the charge of SUNDARAM HOME FINANCE LIMITED for an amount Rs. 12,65,460/ Rupees Twelve Lakhs Sixty Five Thousand Four Hundred Sixty Only) as or 05-11-2024 along with further Interest, Cost and Other charges etc., if any till actua date of payment.

SCHEDULE OF PROPERTY: All that piece and parcel of one self contained complete residential Flat No. B- 209 on the 2nd floor (Back Side), having covered area 561.67 sq. ft. incl. super built-up area 674 Sq.ft. more or less, marble flooring consisting of 2 Bed Rooms, 1 Kitchen, 1 Hal, 1 Varandha and 1 Toilet of the said G+IV storied building as known Balaji Apartment PH-II, together with undivided proportionate impartibly nterest of the land pertaining to the land as described in the Schedule "A" and right to use common areas, facilities and amenities of the said building duly constructed over the land measuring about land measuring more or less area of 03 (Three) Cottahs 07 (Seven) Chittaks 11 (Eleven) Sq.ft equivalent 5.70 (Five Point Seventy) decimals but in accordance to ROR it has measured as 5(Five) Decimals, lying and situated at Mouza Monoharpur, Pargana Bore, J.L. No.-98, R.S Khatian No. 542, R.S Dag No.1865, Ha Khatian No. 7348, 7349, corresponding to L.R. Dag No. 2806, at Himnagar, Police Station - Dankuni, DistrictHooghly, within the local limits of Ward No. - 14, New ward -1 of Dankuni Municipality and also within the jurisdiction of A.D.S.R. at Janai and D.S.R Il at Hooghly. Property is butted and bounded by as follows: On the North: Open to sky, On the South: Open to sky, On the East: Open to sky, On the West: Commo Corridor with entrance & Staircase

for SUNDARAM HOME FINANCE LTD Date: 05-11-2024



#### Asset Reconstruction Company (India) Ltd. (Arcil)

Acting in its capacity as Trustee of Arcil- SBPS-001-XIII-Trust set up in respect of financial assets relating to M/s. Kamackhya Designer Pvt. Ltd. Arcil Office: The Ruby, 10th floor, 29, Senapati Bapat Marg, Dadar (West) Mumbai-400 028 Website: www.arcil.co.in; CIN-U65999MH2002PLC134884

PUBLIC NOTICE FOR SALE THROUGH ONLINE E-AUCTION IN EXERCISE OF THE POWERS UNDER THE SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT, 2002 (SARFAESI ACT) READ WITH RULES 6, 8 & 9 OF SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002

Notice is hereby given to the public in general and to the Borrower (s) / Guarantor (s) / Mortgagor (s), in particular, that the below described immovable property mortgaged/charged to the Asset Reconstruction Company (India) Limited, acting in its capacity as Trustee of Arcil-SBPS-001-XIII-Trust ("ARCIL") (pursuant to the assignment of financial asset by State Bank of India. to ARCIL vide registered Assignment Agreement dated July 18, 2014), will be sold on "As is where is", "As is what is", "Whatever there is" and "Without recourse basis" by way of online e-auction, for recovery of outstanding dues of together with further interest, charges and costs etc., as detailed below in terms of the provisions of the Securitization and teconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with Rules 6, 8 and 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002

M/s. Kamackhya Designer Pvt. Ltd., 8C, Northern Avenue, 1st Floor, Kolkata - 700037 and also at, 211, Bus Stand, Police Station - Rajarhat,

	pam Saha (Director) 211, Bus Stand, Police Station – Rajarhat, Kolkata – 700135; p 211, Bus Stand, Police Station – Rajarhat, Kolkata – 700135					
(2) Mrs. Sujata Saha, 211, I (3) Mr. Anupam Saha, 211, (4) Mr. Baidyanath Saha, 2	) Mr. Nirupam Saha, 211, Bus Stand, Police Station – Rajarhat, Kolkata – 700135 2) Mrs. Sujata Saha, 211, Bus Stand, Police Station – Rajarhat, Kolkata – 700135 6) Mr. Anupam Saha, 211, Bus Stand, Police Station – Rajarhat, Kolkata – 700135 6) Mr. Baidyanath Saha, 211, Bus Stand, Police Station – Rajarhat, Kolkata – 700135 6) Mrs. Dolly Saha, 211, Bus Stand, Police Station – Rajarhat, Kolkata – 700135					
	Six Crore Ninety Six Lakh Fifty Thousand One Hundred and Ninety Five Only) as on April 30, 2015 together with further 01, 2015 till payment/ realization.					
ARCIL has taken Symbolic	possession as per provisions of SARFAESI Act, 2002 on September 17, 2015.					
Will be arranged on reque	est					
The Earnest Money has to	EMD Amount: Rs.4,60,000/- (Rupees Four Lakh Sixty Thousand Only). The Earnest Money has to be deposited by way of DD or RTGS Favouring "Asset Reconstruction Company (India) Ltd.", Current Account: 02912320000561, HDFC Bank Limited, Branch: Lower Parel, Mumbai, IFSC Code: HDFC0000291					
11.12.2024 before 11:00 a.m.						
Rs. 46,00,000/- (Indian Ru	Rs. 46,00,000/- (Indian Rupees Forty Six Lakh Only)					
Rs. 20,000/- (Rupees Twee	Rs. 20,000/- (Rupees Twenty Thousand only) & in such multiple.					
11.12.2024 at 2.00 pm						
www.arcil.co.in						
T.S. 183 of 2010 pending i	in the Court of Ld. 1st Civil Judge (Jr. Division), at Barasat, North 24 Parganas.					
under occupation of tena	and information of the Authorized Officer, there are no encumbrances on the property except the property is nt and a temporary injunction order has been passed by Civil Judge (Jr. Div.), 1st Court, Barasat, North 24 tion of the tenant in a title suit matter T.S. 183 of 2010.					
Description of the mortgaged Properties  Admeasures – 5 Cottahs  All that piece and parcel of Land measuring 5 Cottahs with building situated at Sabek Dag No. 649, RS Hal Dag 337, Khatian No. 131, LR Khatian No. 247/1, JL. No. 28, R.S No. 50, Touzi No. 2998, LR Touzi No. 10, Police St - Rajarhat, District - North 24 Paraganas, Mouza: Bhatenda, Sub-Registry - Bidhannagar Salt Lake City, Parga Kolkata, butted and bounded as follow: North – 72 feet long land of same Dag No.; South – Personal Road of A Bose; East – 50 ft wide land of same Dag No.; West – 25 ft wide Public Road. As per title deed no. I-4838 dag 04.05.2006 in the name of Mr. Baidyanath Saha, Mrs. Dolly Saha, Mr. Anupam Saha & Mr. Nirupam Saha						
	Represented by - Mr. Nirup Mrs. Sujata Saha (Director (1) Mr. Nirupam Saha, 211, (2) Mrs. Sujata Saha, 211, (3) Mr. Anupam Saha, 211, (4) Mr. Baidyanath Saha, 2 (5) Mrs. Dolly Saha, 211, Brs.6,96,50,195/- (Rupees interest thereon from May (1)  ARCIL has taken Symbolic Will be arranged on requeem EMD Amount: Rs.4,60,000 The Earnest Money has to 02912320000561, HDFC E 11.12.2024 before 11:00 a.  Rs. 46,00,000/- (Indian Ru Rs. 20,000/- (Rupees Twe 11.12.2024 at 2.00 pm www.arcil.co.in T.S. 183 of 2010 pending  To the best of knowledge under occupation of tena Parganas restraining evice Description of the					

- "Online Electronic Mode" through the website www.arcil.co.in. Arcil is the service provider to arrange platform for e-auction.
- 2. The Auction is conducted as per the further Terms and Conditions of the Bid Document and as per the procedure set out therein. Bidders may go through the website of ARCIL www.arcil.co.in and the link mentioned herein above as well as the website of the service provider, ARCIL for bid documents, the details of the secured asset put up for auction
- 3. The bidders may participate in the e-auction quoting/ bidding from their own offices/ place of their choice. Internet connectivity shall have to be arranged by each bidder himself/itself. The Authorised Officer/ ARCIL/ service provider shall not be held responsible for internet connectivity, network problems, system crash down, power failure etc.
- 4. For details, help, procedure and online training on e-auction, prospective bidders may contact Mr. Koushik Dutta 9674757441, Mr. Meraj Sayed- 9820485425 email id koushik.dutta@arcil.co.in; meraj.sayed@arcil.co.in
- 5. All the intending purchasers/ bidders are required to register their name in the portal mentioned above as www.arcil.co.in and get user ID and password free of cost to participate in the e-auction on the date and time as mentioned aforesaid
- 6. For inspection of the property or more information, the prospective bidders may contact Mr. Koushik Dutta 9674757441 / Mr. Meraj Sayed 9820485425. 7. At any stage of the auction, the Authorised Officer may accept/reject/modify/cancel the bid/offer or post-pone the auction without assigning any reason thereof and without any
- 8. The successful purchaser/bidder shall bear any statutory dues, taxes, fees payable, applicable GST on the purchase consideration, stamp duty, registration fees, etc. that is required to be paid in order to get the secured asset conveyed/delivered in his/her/its favour as per the applicable law. 9. The intending bidders should make their own independent enquiries/ due diligence regarding encumbrances, title of secured asset put on auction and claims/rights/dues affecting
- the secured assets, including statutory dues, etc., prior to submitting their bid. The auction advertisement does not constitute and will not constitute any commitment or an representation of ARCIL. The Authorized Officer of ARCIL shall not be responsible in any way for any third-party claims/rights/dues.
- 10. The particulars specified in the auction notice published in the newspapers have been stated to the best of the information of the undersigned; however undersigned shall no be responsible / liable for any error, misstatement or omission.
- In the event of and on later development due to intervention/order of any court or tribunal save appropriate legal opinion and legal remedy available to ARCIL, if the sale is required to be cancelled ARCIL shall refund the "EMD" and/ or 'Sale Proceeds' only without interest and the purchaser / bidder. The Purchaser/ Bidder shall have no right to
- raise any claim, against ARCIL or its officers, of whatsoever nature with respect to loss, damages, costs/expenses, loss of business opportunity etc 12. The Borrower/ Guarantors/ Mortgagors, who are liable for the said outstanding dues, shall treat this Sale Notice as a notice under Rules 8 and 9 of the Security Interes
- (Enforcement) Rules, about the holding of the above mentioned auction sale. 13. In the event, the auction scheduled hereinabove fails for any reason whatsoever, ARCIL has the right to sell the secured asset by any other methods under the provisions o

Rule 8(5) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 and SARFAESI Act, 2002.

Asset Reconstruction Company (India) Limited Trustee of ARCIL \_ Arcil-SBPS-001-XIII-Trust Date: November 08, 2024

### চ্যাম্পিয়ন্স লিগে জয়ী বায়ার্ন, হার আর্সেনালের

# দুরন্ত বার্সার জয়রথ ছুটছে

আজকালের প্রতিবেদন

লা লিগার পাশাপাশি এবার চ্যাম্পিয়ন্স লিগেও অপ্রতিরোধ্য গতিতে ছুটছে বার্সিলোনা। প্রথম ম্যাচে মোনাকোর কাছে হার থেকে শিক্ষা নিয়ে ঘুরে দাঁড়িয়েছেন লামিন ইয়ামালরা। ইয়ং বয়েজ, বায়ার্ন মিউনিখের পর বুধবার রাতে সার্বিয়ার রেডস্টার বেলগ্রেডকেও বড় ব্যবধানে হারাল কাতালান জায়ান্টরা। ম্যাচের ফল বার্সার পক্ষে ৫-২। জোড়া গোল করলেন রবার্ট লেওয়ানডস্কি। বাকি তিন গোল ইনিগো মার্টিনেজ, রাফিনহা ও ফারমিন লোপেজের। এই নিয়ে চলতি প্রতিযোগিতায় ৪ ম্যাচে ৫ গোল করলেন লেওয়ানডস্কি ও রাফিনহা।

১৩ মিনিটের মাথায় প্রথম গোল করেন মার্টিনেজ। রাফিনহার ফ্রি কিক থেকে হেডে দর্শনীয় গোল বার্সার এই ডিফেন্ডারের। কিছুক্ষণ পরেই বেলগ্রেড গোল শোধ করে। এরপর লেওয়ানডস্কি সহজ সযোগ নষ্ট করেন। প্রথমার্ধের শেষদিকে তিনিই অবশ্য বার্সাকে ফের এগিয়ে দেন। রাফিনহার দুরপাল্লার

শট বারপোস্টে লেগে ফেরত আসে। চলতি বলে পা ছঁইয়ে গোল করেন লেওয়ানডস্কি। বিরতির পর ৫৩ মিনিটে ফের গোল লেওয়ানডস্কির। ৩-১ এগিয়ে যেতেই গোল সংখ্যা বাড়ানোর লক্ষ্যে মরিয়া হয়ে ঝাঁপায় বার্সিলোনা। অবশেষে ৫৫ মিনিটে গোল পেলেন রাফিনহা। বেলগ্রেডের

গোলের উচ্ছাস মুসিয়ালার। ছবি: এএফপি

গোলরক্ষককে দাঁড় করিয়ে গোলার মতো শটে



গোলের পর লেওয়ানডস্কিকে অভিবাদন ইয়ামালের। আছেন ডে জং–ও। ছবি: এএফপি

গোল করেন তিনি। ৭৬ মিনিটে বার্সার হয়ে শেষ গোল পরিবর্ত হিসেবে নামা লোপেজের। ৮৪ মিনিটে প্রতিপক্ষ দ্বিতীয় গোল করলেও বার্সিলোনার জয় ততক্ষণে নিশ্চিত হয়ে গিয়েছে। ম্যাচ শেষে লেওয়ানডস্কি বলেন, 'আমরা আজ আবার খুব ভাল খেলেছি। প্রথম থেকে শেষ পর্যন্ত ম্যাচের রাশ আমাদের নিয়ন্ত্রণে রেখেই মল্যবান তিন পয়েন্ট পেয়েছি।'

গত ম্যাচে বার্সার কাছে হারের ধাকা কাটিয়ে এদিন জয়ে ফিরল বায়ার্নও। বেনফিকার বিরুদ্ধে তারা জিতল ১-০ গোলে। হ্যারি কেনরা যে জয়ে ফিরতে মরিয়া থাকবেন, তা ভালমতোই

জানত বেনফিকা। তাই বায়ার্নকে চাপে রাখতে তারা প্রতি-

আক্রমণ নির্ভর ফুটবল খেলেছে। ফলে দু'দলই বেশ কিছু গোলের সুযোগ পেয়েছে গোটা ম্যাচে। স্ট্রাইকারদের ব্যর্থতায় ম্যাচের প্রথমার্ধ গোলশুন্য ছিল। অবশেষে দ্বিতীয়ার্ধের ৬৭ মিনিটে একমাত্র গোল করেন জামাল মসিয়ালা। তবে বায়ার্নের এই জয়ের আনন্দ ফিকে হয়ে যায় এক সমর্থকের মৃত্যুর খবরে। জানা গিয়েছে. ম্যাচ শুরুর আধঘণ্টার মধ্যেই গ্যালারিতে অসুস্থ হয়ে পড়েন তিনি। হাসপাতালে নিয়ে যাওয়ার পথেই মারা যান। মৃত্যুর কারণ নিয়ে ধোঁয়াশা তৈরি হয়েছে।

এদিকে, হেরে গিয়েছে আর্সেনাল ও প্যারিস সাঁ জাঁ। অ্যাটলেটিকো মাদ্রিদ ২-১ হারিয়েছে পিএসজি-কে। ওয়ারেন জাইরে–এমেরির গোলে ১৪ মিনিটে এগিয়ে যায় পিএসজি। চার মিনিটের ব্যবধানে সেই গোল শোধ করেন নাহুয়েল মোলিনা। দ্বিতীয়ার্ধের সংযুক্তি সময়ে অ্যাঞ্জেল কোরিয়ার গোলে জয় পায় অ্যাটলেটিকো। আর ইন্টার মিলান ১-০ হারিয়েছে আর্সেনালকে। প্রথমার্ধের সংযুক্তি সময়ে পেনাল্টি থেকে গোলটি করেন হাকান চালহানোগলু।

# চোয়ালে ১০ সেলাই কুবারসির

আজকালের প্রতিবেদন

ম্যাচের বয়স তখন ৭০ মিনিট। রেডস্টার বেলগ্রেডের বিরুদ্ধে ৪-১ গোলে এগিয়ে বার্সিলোনা। ইয়ামালরা তখন গোল সংখ্যা বাড়াতে মরিয়া। অন্যদিকে, বেলগ্রেডের নজর ব্যবধান কমানোর দিকে। এমন সময়ে বার্সার রক্ষণে ঘটল সেই ভয়ঙ্কর ঘটনা।

প্রতিপক্ষের ডিফেন্ডার উরোস স্পাজিচ বলের দখল নিতে লাফিয়ে ওঠেন। সেই সময় তাঁর বটের স্টাডে সজোরে আঘাত লাগে বার্সার পাও কুবারসির চোয়ালে। মুখে, হাত দিয়ে মাঠেই শুয়ে পড়েন কুবারসি। চোয়াল ফেটে তখন গলগল করে রক্ত বেরোচ্ছে।

সঙ্গে সঙ্গে তাঁকে চিকিৎসার জন্য নিয়ে

যাওয়া হয়। বার্সা সূত্রে খবর, কুবারসির মুখের দু'দিকে মোট ১০টি সেলাই পড়েছে। সেই ছবিও পোস্ট করা হয়েছে বার্সার তরফে। এদিকে, এই চোটের ফলে বার্সার পরের ম্যাচে কুবারসির খেলা নিয়ে সংশয় দেখা দিয়েছে। রবিবার রাতে বার্সার পরের ম্যাচ লা লিগায় রিয়েল সোসিয়েদাদের বিরুদ্ধে।



### লিভে ইভিয়া লিমিটেড

CIN: L40200WB1935PLC008184

রেজিস্টার্ড অফিস: অক্সিজেন হাউস, পি–৪৩, তারাতলা রোড, কলকাতা–৭০০০৮৮, ভারত ফোন: +৯১ ৩৩ ৬৬০২ ১৬০০; ফ্যাক্স: +৯১ ৩৩ ২৪০১ ৪২০৬

contact.lg.in@linde.com



AC CUROUS AC THE CONTROL OF THE CONT

	৩০ সেপ্টেম্বর,	৩০ জুন,	৩০ সেপ্টেম্বর,	৩০ সেপ্টেম্বর,	৩০ সেপ্টেম্বর,	৩১ মার্চ,
	২০২৪	২০২৪	২০২৩	২০২৪	২০২৩	২০২৪
বিবরণ	সমাপ্ত	সমাপ্ত	সমাপ্ত	সমাপ্ত	সমাপ্ত	সমাপ্ত
	তিন মাস	তিন মাস	তিন মাস	ছয় মাস	ছয় মাস	বছর
	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)
কারবার থেকে রাজস্ব (ক)	৬,৩৪৪.১৫	৬,৫৩২.২৯	৭,১১৩.৫৩	১২,৮৭৬.৪৪	১৪,৩২৩.৫৮	২৭,৬৮৬.৬৯
মন্যান্য আয় (খ)	\$\\\	60.666	\$\$.94¢	৩৫৫.৫৯	৩৬৮.২৩	۹۹٥.১২
মাট আয় (ক + খ)	৬,৫০৮.৬৫	৬,৭২৩.৩৮	৭,২৯৯.০২	১৩,২৩২.০৩	১৪,৬৯১.৮১	২৮,৪৫৬.৮১
াংশ্লিষ্ট মেয়াদে নেট মুনাফা (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা	১,৪৩৩.৮৬	১,৫১৮.৪৬	১,৪৩২.৮৪	২,৯৫২.৩২	২,৭৭২.০১	<i>૯</i> ,૧৮৮.૧২
নিশেষ দফাসমূহের আগে)			1		1	l
নংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর–পূর্ব নেট মুনাফা (ব্যতিক্রমী এবং/বা	১,৪৩৩.৮৬	১,৫১৮.৪৬	১,৪৩২.৮৪	২,৯৫২.৩২	২,৭৭২.০১	<i>૯</i> ,૧৮৮.૧২
বৈশেষ দফাসমূহের পরে)			1		1	l
দংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর–পরবর্তী নেট মুনাফা (ব্যতিক্রমী	\$,0\\8.\\8	১,১৩৬.৮৯	১,০৮৭.২৬	২,২০১.১৩	২,০৮৬.০৫	8,৩80.৮৬
এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)			1		1	l
নংশ্লিষ্ট মেয়াদে মোট বোধগম্য আয় [উক্ত মেয়াদে মুনাফা	১,০৬১.৭২	১,১৩৪.৩২	১,০৮৩.৯২	২,১৯৬.০৪	২,০৭৯.৪১	৪,৩০৬.৩৬
কর–পরবর্তী) এবং অন্যান্য বোধগম্য আয় (কর–পরবর্তী)			1		ı	l
মন্তর্ভুক্ত করে]			1		1	l
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৮৫২.৮৪	৮৫২.৮৪	৮৫২.৮৪	৮৫২.৮৪	৮৫২.৮৪	৮৫২.৮৪
প্রতিটির অভিহিত মূল্য ₹১০)			1		1	l
পূর্ববর্তী হিসাববর্ষের ব্যালান্স শিট			1		ı	৩৩,৮৩১.৪৮
অনুযায়ী পুনর্মূল্যায়ণ রিজার্ভ বাদে রিজার্ভ					ı	
t১o মূল্যের প্রতিটি শেয়ার পিছু আয়			1		ı J	
(ব্যতিক্রমী দফাসমূহের আগে)			1		1	l
– বুনিয়াদি এবং মিশ্রিত (₹)	১২.৪৮	১৩.৩৩	১২.৭৫	২৫.৮১	২৪.৪৬	60.50
₹১০ মূল্যের প্রতিটি শেয়ার পিছু আয়						
(ব্যতিক্রমী দফাসমূহের পরে)			1		1	l
– বুনিয়াদি এবং মিশ্রিত (₹)	১২.৪৮	১৩.৩৩	১২.৭৫	২৫.৮১	২৪.৪৬	60.50

মুখ্য স্বতন্ত্র তথ্যাবাল ———————————————————————————————————					(1)	লয়ন ঢাকার অঞ্চ
	৩০ সেপ্টেম্বর,	৩০ জুন,	৩০ সেপ্টেম্বর,	৩০ সেপ্টেম্বর,	৩০ সেপ্টেম্বর,	৩১ মার্চ,
	২০২৪	২০২৪	২০২৩	২০২৪	২০২৩	২০২৪
বিবরণ	সমাপ্ত	সমাপ্ত	সমাপ্ত	সমাপ্ত	সমাপ্ত	সমাপ্ত
	তিন মাস	তিন মাস	তিন মাস	ছয় মাস	ছয় মাস	বছর
	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)
কারবার থেকে রাজস্ব (ক)	৬,৩৪৪.১৫	৬,৫৩২.২৯	৭,১১৩.৫৩	১২,৮৭৬.৪৪	১৪,৩২৩.৫৮	২৭,৬৮৬.৬৯
অন্যান্য আয় (খ)	\$\\\\8.@0	\$85.08	\$\$6.85	69.990	৩৬৮.২৩	११०.১২
মোট আয় (ক + খ)	৬,৫০৮.৬৫	৬,৭২৩.৩৮	৭,২৯৯.০২	১৩,২৩২.০৩	১৪,৬৯১.৮১	২৮,৪৫৬.৮১
সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পূর্ব নেট মুনাফা (ব্যতিক্রমী	১,৪১৩.৪৮	১,৪৯৬.৯৪	১,৪১২.৬৪	२,৯১०.8२	২,৭৩৪.৪৪	૯,૧১১.২২
এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)						
সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর–পরবর্তী নেট মুনাফা (ব্যতিক্রমী	১,08৩.৮৬	১,১১৫.৩৭	১,০৬৭.০৬	২,১৫৯.২৩	২,০৪৮.৪৮	৪,২৬৩.৩৬
এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)						

৭ নভেম্বর, ২০২৪

বেঙ্গালুরু

- ১. উপরোক্ত আর্থিক ফলাফলগুলি ৭ নভেম্বর, ২০২৪ আয়োজিত নিজ নিজ সভায় অডিট কর্মিটি দ্বারা পর্যালোচিত এবং পরিচালকমণ্ডলী দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে।
- ২. উপরিলিখিত বিবৃতিটি সেবি (লিঙ্কিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়্যারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫–এর রেগুলেশন ৩৩ মোতাবেক ঈক এক্সচেঞ্জসমূহে পেশ করা ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের বিশদ বয়ানের সংক্ষিপ্তসার। এই ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের পূর্ণ বয়ান কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.linde.in)–সহ স্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইটেও (www.nseindia.com এবং www.bseindia.com) উপলব্ধ রয়েছে।

পরিচালকমণ্ডলীর জন্য ও তরফে অভিজিৎ ব্যানার্জি ম্যানেজিং ডিরেক্টর DIN: 08456907

আমাদের ওয়েবসাইট দেখুন: www.linde.in

#### ঘরের মাঠে হার কেরলের

আইএসএলে ফের হার কেরালা ব্লাস্টার্সের। ঘরের মাঠে হায়দরাবাদ এফসি–র কাছে ১–২ হারল কেরল। জেসুস জিমেনেজের গোলে ১৩ মিনিটে এগিয়ে যায় কেরল। ৪৩ মিনিটে আন্দ্রে আলবা সমতা ফেরান। ৭০ মিনিটে পেনাল্টি থেকে জয়সূচক গোলও আলবার।

# বড় ম্যাচে ইস্টবেঙ্গল রক্ষণে ওড়িশার শক্তি বদলের ভাবনা অস্কারের চিন্তা মোলিনার

রাজর্ষি গাঙ্গুলি

হিজাজি মাহেরের পারফরমেন্স ইস্টবেঙ্গলের নতুন কোচ অস্কার ব্রুজোনের বিরক্তি বাডিয়েছে। সূত্রের খবর, ইতিমধ্যেই তাঁর পরিবর্ত খোঁজার কাজও শুরু হয়ে গেছে। তার মধ্যেই মঙ্গলবার ইস্টবেঙ্গল মাঠে অনুশীলনে হিজাজির আচরণে অসম্ভষ্ট অস্কার। সব মিলিয়ে অস্কার যে প্ল্যান বি ভাবতে শুরু করে দিয়েছেন, তা বুধবারের অনুশীলনে পরিষ্কার। এদিন বেশিরভাগ সময় হিজাজির পরিবর্তে রক্ষণে খেলানো হল জিকসন সিংকে। আনোয়ারের সঙ্গে জুটি বাঁধলেন তিনি। জিকসন দীর্ঘদিন এই পজিশনে খেলেন না। তার মধ্যে বড ম্যাচ। ফলে বিষয়টা ঝঁকির। কিন্তু অস্কার চাইছেন, স্বদেশি এবং বিদেশি ফুটবলার বলে নয়, ফুটবলারদের পারফরমেন্সই তাদের জায়গা করে দিক প্রথম দলে। হেক্টর চোটের জন্য স্পেনে। হিজাজি এবং ক্লেইটনের পারফরমেন্সে অখশি ইস্টবেঙ্গল কোচ। তাই অস্কার চাইছেন তিন বিদেশি নিয়েই বড় ম্যাচ খেলতে। কিন্তু এই বিদেশিহীন রক্ষণের সিদ্ধান্ত বেশ ঝুঁকিপূর্ণ। সে কথা মাথায় রেখে কোচের সঙ্গে বিষয়টি নিয়ে কথা বলছে ম্যানেজমেন্ট। অস্কার নিজের সিদ্ধান্তে অটল থাকলেও চড়ান্ত সিদ্ধান্ত হবে শুক্রবার। তবে শেষ পর্যন্ত যদি সত্যিই

হিজাজি, ক্লেইটনকে বেঞ্চে রেখে তিন বিদেশি নিয়ে নামে ইস্টবেঙ্গল, তাহলে তা দৃষ্টান্তমূলক হতে চলেছে। আর বহস্পতিবার রাত পর্যন্ত সেই সম্ভাবনাই বেশি।

চলতি আইএসএলে এখনও একটি ম্যাচেও পয়েন্ট পায়নি ইস্টবেঙ্গল। নতুন কোচের হাত ধরে আইএসএলে শনিবার তাই ইস্টবেঙ্গলের ঘুরে দাঁড়ানোর ম্যাচ। অনুশীলনে একটা বিষয় পরিষ্কার, মহমেডানের বিরুদ্ধে প্রথম থেকে শেষ পর্যন্ত আক্রমণাত্মক ফটবল খেলবে ইস্টবেঙ্গল। চেষ্টা থাকবে যত দ্ৰুত সম্ভব গোল তুলে নেওয়া যায়। প্রতিপক্ষ দলের আক্রমণ রচনার মূল অস্ত্র অ্যালেক্সিসের জন্য থাকবে বাডতি পরিকল্পনা। তবে, অস্কারের অনুশীলন দেখলে আর একটা বিষয় ভালভাবেই বোঝা যাচ্ছে। ফুটবলারদের মধ্যে ভাল কিছ করার তাগিদ বেড়েছে কয়েকগুণ। সেটপিসের সময় গোটা দল নেমে এসে ডিফেন্স করছে। বড়সড় অঘটন না ঘটলে ব্রাজিলিয়ান স্ট্রাইকার ক্লেইটন সিলভার বিদায় নিশ্চিত। ফর্মের ধারে–কাছে না থাকা ক্লেইটন বুধবার অনুশীলনের পর জানিয়ে গেলেন, 'একটা ম্যাচ হিসেবে দেখলে, এই ম্যাচটা জেতা আমাদের কাছে গুরুত্বপূর্ণ। কিন্তু আরও একটা কথা আমাদের মাথায় রাখতে হবে। এটা ডার্বি। তাই বাড়তি গুরুত্ব রয়েছে।'

আজকালের প্রতিবেদন

ছট পুজোর উৎসব ঘিরে বাবুঘাটমুখী মোহনবাগান তাঁবুর সামনের রাস্তা জুড়ে জনতার স্রোত। তাতে সবুজ-মেরুন ফুটবলারদের ওড়িশা ম্যাচের প্রস্তুতি থেমে থাকেনি। পুলিশের সঙ্গে কথা বলে কোচ-ফুটবলারদের ক্লাবের অনুশীলনে আসার ব্যবস্থা করেছিলেন দলের দায়িত্বে থাকা সিকিউরিটি অফিসার। দলের গুরুত্বপূর্ণ ফুটবলার গ্রেগ স্টুয়ার্ট এদিনও অনশীলন করেননি। রিহ্যাবেই সময় কাটালেন। রবিবার ওড়িশার মখোমখি হওয়ার আগে গ্রেগের পরোপরি ম্যাচ ফিট হওয়া কঠিন। সেক্ষেত্রে কলিঙ্গ স্টেডিয়ামে ওড়িশার বিরুদ্ধে ম্যাকলারেনের পাশে পেত্রাতোসের শুরুতে খেলার সম্ভাবনাই প্রবল। বাগান কোচ মোলিনা অবশ্য চিন্তিত নন। যেমন উদ্বিগ্ন নন ওড়িশা ম্যাচের আগে দলের একাধিক ফটবলার হলদ কার্ড দেখে থাকায়। তবে কার্ড থাকলেও ওড়িশা ম্যাচে আপুইয়াকে ব্যবহারের পথে হাঁটতে পারেন কোচ মোলিনা, ওড়িশা মাঝমাঠে আহমেদ জাহুর মতো ফুটবলার থাকায়। অনুশীলনে ইঙ্গিত মিলেছে।

কার্ড সমস্যা নিয়ে মোলিনার বক্তব্য, 'মূল লক্ষ্য আইএসএল চ্যাম্পিয়ন হওয়া, ফেয়ার প্লেট্রফি নয়। কোনটা কার্ডের যোগ্য অপরাধ, আর কোনটা নয়, সেটা রেফারির ওপর নির্ভর করে। সেটা নিয়ে কিছ বলার জায়গা নেই। ওড়িশা শক্তিশালী প্রতিপক্ষ। ৩ পয়েন্টের লক্ষে ঝাঁপাবে। তাই সতৰ্ক থাকতে হবে।

## মাঞ্জাকর দায়বদ্ধতা প্রেরণা মহমেডানের

বাবাকে হারানোর দুঃসংবাদ হায়দরাবাদ ম্যাচের আগেই পেয়েছিলেন। এর প্রভাব যাতে দলের ওপর না পড়ে, সেইজন্য ম্যাচের আগে সতীর্থদের জানননি। ২৬ অক্টোবর ম্যাচের পর ঘটনা জানিয়ে দেশে ফিরে যান সেজার মাঞ্জকি। বাবার প্রয়াণের সময় পরিবারের পাশে ছিলেন না। বৃহস্পতিবার ছিল শেষকৃত্য। সেদিনও থাকতে পারলেন না। বলা ভাল থাকতে চাইলেন না। মন শক্ত করে

অনুশীলনে মগ্ন রইলেন এই সেন্ট্রাল আফ্রিকার স্টাইকার। একটাই কারণ। দলেব প্রতি দায়বদ্ধতা।

আইএসএলে হারের হ্যাটট্রিক হয়ে গিয়েছে। এই অবস্থায় শনিবার ইস্টবেঙ্গলের মুখোমুখি হবে মহমেডান। বড় ম্যাচের আগে দলকে উজ্জীবিত করতে শুক্রবার পেপটক দেবেন বিশ্বকাপজয়ী ক্রিকেটার সন্দীপ পাটিল। তার আগে দলেকে তাতাচ্ছে মাঞ্জকির দায়বদ্ধতা। এদিন অনুশীলন শেষে আবেগপ্রবণ হয়ে মাঞ্জকি বললেন, 'বাবা

কলকাতায় এনে চিকিৎসার ব্যাপারে কথা বলছিলাম। কিন্তু কিছু করে ওঠার আগেই চলে গেলেন। হায়দরাবাদ ম্যাচের আগে খবর পেয়েছিলাম। আমার কথাতেই কোচ কাউকে জানাননি।' আবেগ নিয়ন্ত্রণে এনে মাঞ্জকি পরে বলেন, 'এদিন যখন অনুশীলন করছিলাম, তখন বাড়িতে বাবার শেষকৃত্য সম্পন্ন হল। এই ম্যাচটার জন্যই ফিরে এসেছি। দলের স্বার্থে আবেগ সরিয়ে নিজেকে বড় ম্যাচের জন্য তৈরি করছি।' মাঞ্জকির মানসিকতা,

বেশ কয়েকদিন ধরে অসুস্থ ছিলেন। আবেগ ছুঁয়ে গিয়েছে স্ট্রাইকার ফ্রাঙ্কাকে। কুর্নিশ জানিয়ে এই ব্রাজিলীয় বলেন, 'ওর পেশাদারিত্বকে কুর্নিশ। এমন কঠিন সময়ে মন শক্ত রেখে দলের জন্য ওর এই ত্যাগ সত্যিই অনুপ্রেরণার।

যুবভারতী ক্রীড়াঙ্গনের প্র্যাকটিস গ্রাউন্ডে এদিন মূলত সেটপিস অনুশীলনের ওপরই জোর দিলেন সাদা-কালো কোচ আন্দ্রে চেরনিশভ। সেটপিসে বৈচিত্র্য আনার পাশাপাশি রক্ষণে বল বিপন্মুক্ত করার ওপরও জোর দেন তিনি।

#### অ্যাসেট রিকনস্ট্রাকশন কোম্পানি (ইভিয়া) লিমিটেড (এআরসিআইএল)



মেসার্স কামাক্ষ্যা ডিজাইনার প্রাঃ লিঃ–এর সঙ্গে সম্পর্কিত আর্থিক পরিসম্পদের প্রেক্ষিতে গঠিত এআরসিআইএল-এসবিপিএস-০০১-XIII-ট্রাস্টের ট্রাস্টিরূপে অর্পিত ক্ষমতাবলে ক্রিয়ারত এআরসিআইএল অফিস: দ্য রুবি, ১০ নং ফ্লোর, ২৯, সেনাপতি বাপট মার্গ, দাদার (ওয়েস্ট), মৃস্বই-৪০০০২৮ ওয়েবসাইট: www.arcil.co.in; CIN: U65999MH2002PLC134884

সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট (এনফোর্সমেন্ট) রুলস, ২০০২–এর রুল ৬, ৮ ও ৯–এর সংস্থানসমূহ–সহ পঠনীয় সিকিউরিটাইজেশন অ্যাভ রিকনস্ত্রাকশন অফ ফিনান্সিয়াল অ্যাসেটস অ্যান্ড এনফোর্সমেন্ট অফ সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট অ্যাক্ট, ২০০২ (সারফায়েসি অ্যাক্ট)-এর অধীনে অর্পিত ক্ষমতাবলে অনলাইন ই-নিলামের মাধ্যমে সম্পত্তি বিক্রির প্রকাশ্য বিজ্ঞপ্তি

এতন্ধারা জনসাধারণ এবং বিশেষত সংশ্লিষ্ট ঋণগুহীতা(গণ)/ জামিনদার(গণ)/ বন্ধকদাতা(গণ)–এর জ্ঞাতার্ধে এই বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে যে, সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট (এনফোর্সমেন্ট) রুলস, ২০০২ ('রুলস')–এর রুল ৬. ৮ ৬ ৯–সহ পঠনীয় সিকিউরিটাইজেশন আভ রিকনষ্ট্রাকশন অর্ফ ফিনাপিয়াল অ্যাসেটস আভ এনফোর্সমেন্ট অফ সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট আট্ট. ২০০২ ('আট্ট')–এর সংস্থানসমূহের শর্তাধীনে নীচে প্রতিটি অ্যাকাউন্টের [১৮ জুলাই, ২০১৪ তারিখের রেজিস্টার্ড ভারার্পণ চুক্তি অনুযায়ী স্টেট ব্যাঙ্ক অফ ইন্ডিয়া দ্বারা এআরসিআইএল–এর প্রতি আর্থিক পরিসম্পদ ভারার্পণ চুক্তির প্রেক্ষিতে] পাশে উল্লিখিত **এআরসিআইএল–এসবিপিএস–০০১–XIII-ট্রাস্টের** ট্রাস্টিরূপে অর্পিত ক্ষমতাবলে ক্রিয়ারত অ্যাসেট রিকনস্ট্রাকশন কোম্পানি (ইন্ডিয়া) লিমিটেডের ('এআরসিআইএল') পাওনা ও অনাদায়ী অর্থাঙ্ক, তদুপরি

ঋণগ্রহীতার নাম	মেসার্স কামাক্ষ্যা ডিজাইনার প্রাঃ লিঃ, ৮সি, নর্দার্ন অ্যাভিনিউ, ফার্স্ট ফ্লোর, কলকাতা–৭০০০৩৭; বিকল্প ঠিকানা: ২১১ বাস স্ট্যান্ড, থানা– রাজারহাট,						
জামিনদারগণ/ সহ—ঋণগ্রহীতাগণ/ বন্ধকদাতাগণের নাম	(২) মিসেস সূজাতা সাহা, ২১১ বাস (৩) মিঃ অনুপম সাহা, ২১১ বাস স্ট (৪) মিঃ বৈদ্যনাথ সাহা, ২১১ বাস	ট্টাউ, থানা– রাজারহাট, কলকাতা–৭০০১৩৫ ন স্ট্রাস্ত, থানা– রাজারহাট, কলকাতা–৭০০১৩৫ ট্টাস্ত, থানা– রাজারহাট, কলকাতা–৭০০১৩৫ স্ট্রাস্ত, থানা– রাজারহাট, কলকাতা–৭০০১৩৫ ট্টাস্ত, থানা– রাজারহাট, কলকাতা–৭০০১৩৫					
১০ জানুয়ারি, ২০১২ তারিখের সারফায়েসি নোটিস অনুসারে বকেয়া অর্থাঙ্ক	₹৬,৯৬,৫০,১৯৫/- (ছয় কোটি ছিং পরিশোধ/ আদায়ের তারিখ পর্যন্ত ট	য়ানবৃই লক্ষ পঞ্চাশ হাজার একশো পঁচানবৃই টাকা মাত্র), ৩০ এপ্রিল, ২০১৫ অনুযায়ী + ১ মে, ২০১৫ থেকে অর্থায় উভূত সৃদ					
দখলের প্রকৃতি	সারফায়েসি অ্যাক্ট, ২০০২-এর সং	স্থান অনুযায়ী ১৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৫ তারিখে এআরসিআইএল সম্পত্তির বাস্তবিক দখল নিয়েছে।					
পরিদর্শনের তারিখ	অনুরোধ জানালে ব্যবস্থা করা হবে	T					
বায়না জমা (ইএমডি)	বায়না জমা 'Asset Reconstrue	ইএমডি অর্থাঙ্ক: ₹৪,৬০,০০০/- (চার লক্ষ বাট হাজার টাকা মাত্র) বায়না জমা 'Asset Reconstruction Company (India) Ltd.', কারেন্ট অ্যাকাউন্ট নং: 02912320000561, HDFC Bank Limite রাঞ্চ: Lower Parel, Mumbai, আইএকএস কোড: HDFC0000291 বরাবরে ডিমাড ড্রাফ্ট বা আরটিজিএস–এর মাধ্যমে জমা দিতে হবে					
বিড এবং ইএমডি জমার শেষ তারিখ	১১.১২.২০২৪, সকাল ১১টার মধ্যে	১১.১২.২০২৪, সকাল ১১টার মধ্যে					
সংরক্ষণ মূল্য	₹৪৬,০০,০০০/- (ছেচল্লিশ লক্ষ	₹৪৬,০০,০০০/- (ছেচল্লিশ লক্ষ টাকা মাত্র)					
বিড বাড়ানোর মূল্য	₹২০,০০০/− (কুড়ি হাজার টাকা ফ	াত্র) এবং এর গুণিতকে					
ই-নিলামের তারিখ ও সময়	১১.১২.২০২৪, দুপুর ২টো						
টেন্ডার নথির লিঙ্ক	www.arcil.co.in						
এআরসিআইএল-এর জানা মামলা	বারাসত, উত্তর ২৪ পরগনায় প্রথম	সিভিল জজ (জুনিয়র ডিভিশন)-এর আদালতে টিএস ১৮৩/২০১০ মীমাংসাধীন রয়েছে					
এআরসিআইএল–এর জানা দায়/বকেয়া	বারাসত, উত্তর ২৪ পরগনায় প্রথম	লে রয়েছে এবং টিএস ১৮৩/২০১০ টাইটেল স্যুটের প্রেক্ষিতে উক্ত ভাড়াটিয়াকে উচ্ছেদে স্থগিতাদেশ দিয়ে । সিভিল জজ (জুনিয়র ডিভিশন) একটি অস্থায়ী নিষেধাজ্ঞার আদেশ জারি করেছেন এবং এটি বাদে অনুমোদিও অনুসারে সম্পত্তির ওপর অন্য কোনও দায় নেই।					
নিলাম হতে তলা সুরক্ষিত পরিসম্পদের বিবরণ	বন্ধক রাখা সম্পত্তির বর্গনা	পরিমাপ: ৫ কাঠা উপরিস্থিত বাড়ি সমেত সামান্য কমবেশি ৫ কাঠা জমির অপরিহার্য সমগ্র পরিমাণ যার অবস্থান: সাবেব দাগ নং ৬৪৯, আর এস হাল দাগ নং ৩৩৭, খতিয়ান নং ১৩১, এল আর খতিয়ান নং ২৪৭/১, জে এল নং ২৮, আর এস নং ৫০, তৌজি নং ২৯৯৮, এল আর তৌজি নং ১০, থানা– রাজারহাট, জেলা– উত্তর ২৪ পরগনা, মৌজা– ভাতেন্দা, সাব রেজিস্ট্রি অফিস– বিধাননগর দক্ষণ লেক সিটি, পরগনা– কলতা টোইদ্দি নিমরূপ: উত্তর– একই দাগ নম্বরে ৭২ ফুট দীর্ঘ জমি; দক্ষিণ– আরতি বোসের ব্যক্তিগত রাস্তা পূর্ব– একই দাগ নম্বরে ৫০ ফুট চওড়া রাস্তা; পশ্চিম– ২৫ ফুট চওড়া সরকারি রাস্তা। ০৪.০৫.২০০৬ ভারিখের স্বন্থদলিল নং I–৪৮৩৮ অনুযায়ী সম্পত্তির মালিকানা যৌথরূপে মিঃ বৈদ্যনাথ সাহা, মিসেস ভলি সাহা, মিঃ অনুপম সাহা এবং মিঃ নিরূপম সাহার নামে।					

সারফায়েসি অ্যাক্টের সংস্থাধীনে অনুমোদিত অফিসার দ্বারা ই–নিলামের মাধ্যমে নিলাম বিক্রয় সম্পন্ন হবে। ওয়েবসাইট www.arcil.co.in এর মাধ্যমে 'অনলাইন ইলেকট্রনিক মোডে' নিলাম/বিডিং হবে ই-নিলামের ব্যবস্থাপনার সার্ভিস প্রোভাইডার আরসিল

বিভ নথির নিয়ম এবং শতাবলি এবং এর অধীনে প্রক্রিয়া অনুসারে নিলাম সম্পন্ন হবে। বিভারগণ বিড নথি, সুরক্ষিত সম্পদের বিবরণ/বিভ ফর্ম পাওয়ার জন্য এআরসিআইএল–এর ওয়েবসাইট www.arcil.co.in এবং এআরসিআইএল–এর সার্ভিস প্রোভাইডারের ওয়েবসাইটের মাধ্যমে যেতে পারেন।

বিভারগণ তাঁদের অফিসা পছন্দের স্থান থেকে ই-নিলাম দরোল্লেখ/বিভিংয়ে অংশগ্রহণ করতে পারবেন। প্রত্যেক বিভারকে ইন্টারনেট সংযোগের ব্যবস্থা করতে হবে। ইন্টারনেট সংযোগ, নেটওয়ার্কের সমস্যা, সিস্টেম ক্র্যাশ ভাউন, বিদ্যুৎ বিচ্ছিন্নতা ইত্যাদির জন্য অনুমোদিত আধিকারিক/ এআরসিআইএল/ সার্ভিস প্রোভাইভার দায়ী থাকবেন না।

বিশদ তথ্য, সহায়তা প্রার্থনা, প্রক্রিয়া এবং ই-নিলামের অনলাইন প্রশিক্ষণের জন্য সম্ভাব্য বিডাররা এই ব্যক্তিবর্গের সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন: মিঃ কৌশিক দন্ত, মোবাইল: ৯৬৭৪৭৫৭৪৪১; মিঃ মেরাজ সায়েদ, মোবাইল: ৯৮২০৪৮৫৪২৫, ই-মেল আইডি: koushik.dutta@arcil.co.in, meraj.sayed@arcil.co.in।

উপরিলিখিত পোর্টাল www.arcil.co.in-তে ইচ্ছুক ক্রেতাগণ/বিভারগণকে তাঁদের নাম নথিভুক্ত করতে হবে এবং ওপরে লেখা তারিখ ও সময়ের মধ্যে ই-নিলামে অংশগ্রহণের জন্য বিনামূল্যে ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড সংগ্রহ করতে হবে।

সম্পত্তি পরিদর্শন বা আরও তথ্যের জন্য, সম্ভাব্য বিভাররা এই ব্যক্তিবর্গের সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন: মিঃ কৌশিক দত্ত, মোবাইল: ৯৬৭৪৭৫৭৪৪১ / মিঃ মেরাজ সায়েদ, মোবাইল: ৯৮২০৪৮৫৪২৫। আগাম কোনও নোটিস ছাড়া এবং কোনও কারণ না দেখিয়ে নিলামের যে কোনও ক্ষেত্রে, অনুমোদিত আধিকারিক যে কোনও বিভ/অফার গ্রহণ/বাতিল/পরিমার্জন করতে অথবা পুরো নিলাম প্রক্রিয়াটি স্থূগিত

প্রযোজ্য আইন অনুসারে তাঁর নামে/অনুকূলে সুরক্ষিত সম্পদ পাওয়ার জন্য কোনও বিধিবদ্ধ দায়, কর, প্রদেয় ফি, ক্রয়ের উপর প্রযোজ্য জিএসটি, স্ত্যাম্প ডিউটি, রেজিস্ট্রেশন ফি ইত্যাদি সফল ক্রেতা/বিডারকেই

বিড জমার আগে আগ্রহী বিডারগণ সুরক্ষিত সম্পদের স্বত্ব, দায় এবং দাবি/অধিকার/বকেয়া–সহ বিধিবদ্ধ বকেয়া ইত্যাদি সম্পর্কে স্বাধীনভাবে অনুসন্ধান চালাবেন/ যথাযথ সাবধানতা অবলম্বন করবেন নিলামের এই বিজ্ঞাপনটি এআরসিআইএল–এর ওপর কোনও প্রতিনিধিত্ব বা দায়বদ্ধতা গঠন করে না। তৃতীয় পক্ষের কোনও দাবি/অধিকার/বকেয়ার বিষয়ে এআরসিআইএল–এর অনুমোদিত আধিকারিক

o. সংবাদপত্রে প্রকাশিত নিলাম বিজ্ঞপ্তিতে বিবৃত নির্ধারিত বিবরণ নিম্নস্বক্ষরকারীর সর্বশেষ জ্ঞান অনুসারে প্রদন্ত। এতে কোনও ভুল, ক্রটিপূর্ণ বিবরণ বা অনুল্লেখের জন্য নিম্নস্বক্ষরকারী দায়ী থাকবেন না। ১১. কোনও আদালত বা ট্রাইবুনালের হস্তক্ষেপ বা স্থগিতাদেশের প্রেক্ষিতে পরবর্তী কোনও ঘটনার ক্ষেত্রে এআরসিআইএল–এর প্রতি উপলব্ধ যথাযথ আইনি পরামর্শ ও আইনি প্রতিকার সাপেক্ষে এই বিক্রি প্রক্রিয়াটি বাতিল করার প্রয়োজন হলে, সংশ্লিষ্ট ক্রেতা/ বিভারকে তাঁর দেওয়া 'ইএমডি' ও/বা 'বিক্রয়লব্ধ অর্থাঙ্ক' এআরসিআইএল–এর তরফে কেবলমাত্র সুদবিহীনভাবে ফেরত দেওয়া হবে। ক্ষতি, অপচয়, মাণ্ডল/ খরচাপাতি, কারবারি সুযোগের ক্ষতি ইত্যাদি যে কোনও কারণের প্রেক্ষিতে এআরসিআইএল বা এর আধিকারিকের বিরুদ্ধে ক্রেতা/ বিডার কোনও দাবি তোলার অধিকার ক্রেতা,

১২. উপরোক্ত অনাদায়ী বকেয়া সম্পর্কিত ঋণগ্রহীতা/ জামিনদারগণ/ বন্ধকদাতাগণ উপরিলিখিত নিলাম বিক্রি আয়োজনের বিষয়ে এই বিক্রয় বিজ্ঞপ্তিটি সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট (এনফোর্সমেন্ট) রুলস–এর রুল নং ৮ ও ৯ অধীনে একটি নোটিস হিসেবে গণ্য করবেন।

১৩. যে কোনও কারণেই হোক না কেন, যদি কোনওভাবে নির্ধারিত এই নিলাম প্রক্রিয়াটি বার্থ হয়, সেক্ষেত্রে সারফায়েসি আঈ, ২০০২ এবং সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট (এনফোর্সমেন্ট) রুলস, ২০০২–এর রুল ৮(৫)–এর সংস্থানাধীনে অপর কোনও উপায়ে এই সুরক্ষিত পরিসম্পদ বিক্রির পূর্ণ অধিকার এআরসিআইএল–এর রয়েছে।

> অনমোদিত আধিকারিক অ্যাসেট রিকনস্ট্রাকশন কোম্পানি (ইণ্ডিয়া) লিমিটেড এআরসিআইএল–এসবিপিএস–০০১–XIII–ট্রাস্টের ট্রাস্টি

তারিখ: ৮ নভেম্বর, ২০২৪